
 
 

UCHWAŁA NR XXII/186/2020 
RADY GMINY STAWIGUDA 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej przystanki komunikacyjne oraz warunki 
i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stawiguda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.), Rada Gminy Stawiguda uchwala, co następuje: 

§ 1. Dotychczasowy wykaz przystanków autobusowych zlokalizowanych na terenie Gminy Stawiguda, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stawiguda przyjęty uchwałą nr XV/117/2019 Rady Gminy 
Stawiguda z dnia 21 listopada 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Stawiguda - zastępuje się wykazem w brzmieniu, zgodnym z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stawiguda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kołakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2874



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr XXII/186/2020 
Rady Gminy Stawiguda  

z dnia 18 czerwca 2020 r.  

 

 
Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie gminy Stawiguda, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Stawiguda. 

 

Nr 

przystanku 
Nazwa przystanku Pozycja GPS 

301 Bartąg Tęczowy Las 53.73117 20.4963 

302 Bartąg Przyrodnicza P 53.7286 20.50006 

303 Bartąg Przyrodnicza L 53.72744 20.50072 

304 Bartążek Bloki L 53.70968 20.49362 

305 Bartążek Bloki P 53.70949 20.493 

306 Bartąg Kościół P 53.71567 20.469 

307 Bartąg Kościół L 53.716 20.46941 

308 Ruś Szkoła P 53.6927 20.49184 

309 Ruś Szkoła L 53.69262 20.49231 

310 Jaroty Stawigudzka 53.724429 20.473122 

311 Bartąg Stacja P 53.71151 20.44722 

312 Gągławki Wieś 53.68603 20.45787 

313 Bartąska  - Rondo P 53.717936 20.472667 

314 Gągławki  Krzyż 53.70131 20.46211 

315 Bartąg Grabowa L 53.725072 20.489986 

316 Bartąg Grabowa P 53.725048 20.490349 

317 Jaroty Osiedle Zacisze L 53.724539 20.475102 

318 Gągławki Leśniczówka P 53.67855 20.43599 

319 Gągławki Leśniczówka L 53.67891 20.43604 

320 Bartąg Rumiankowa P 53.719701 20.479100 

321 Dorotowo P 53.69326 20.4099 

322 Dorotowo L 53.69345 20.41006 

323 Majdy Kapliczka L 53.69649 20.38346 

324 Majdy Kąpielisko P 53.6958 20.38563 

325 Stawiguda Pętla L 53.65663 20.39718 

326 Tomaszkowo Miody P 53.721325 20.435944 

327 Tomaszkowo Miody L 53.72488 20.43843 

328 Tomaszkowo Łabędzia L 53.71769 20.41042 

329 Tomaszkowo Łabędzia P 53.71789 20.4099 

330 Bartąg Rumiankowa L 53.719893 20.479033 

331 Tomaszkowo Wulpińska Pętla 53.71861 20.38471 

332 Tomaszkowo Pole Golfowe L 53.71989 20.3931 

333 Tomaszkowo DK 51 53.70998 20.42289 

334 Tomaszkowo  Rejsowa P 53.71849 20.38951 

335 Miodówko P 53.64545 20.37785 

336 Miodówko L 53.646 20.37909 

337 Gryźliny Baczewskiego L 53.61774 20.34022 

338 Gryźliny Baczewskiego P 53.61747 20.34013 

339 Bartąg Skrzyżowanie DK 51 L 53.73688 20.45172 

340 Bartąg Skrzyżowanie DK 51 P 53.73788 20.45287 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2874



341 Bartąg Łańska L 53.70723 20.46935 

342 Bartąg Łańska P 53.7077 20.46898 

343 Łańsk Przejazd Kolejowy L 53.660977 20.435954 

344 Jaroty Osiedle Zacisze P 53.725919 20.475165 

345 Kręsk 53.69922 20.36677 

346 Majdy Anny P 53.6947 20.39566 

347 Majdy Anny L 53.69464 20.39579 

348 Wymój P 53.65699 20.35698 

349 Stawiguda Ogrodowa P 53.64746 20.41122 

350 Stawiguda Ogrodowa L 53.64697 20.41179 

351 Rybaki bloki 53.58841 20.47168 

352 Pluski P 53.60262 20.423 

353 Pluski L 53.60214 20.42288 

354 Zezuj P 53.63893 20.36888 

355 Zezuj L 53.63921 20.36931 

356 Gryźliny Kolonia P 53.62957 20.35471 

357 Gryźliny Kolonia L 53.63018 20.35583 

358 Łańsk Przejazd Kolejowy P 53.660950 20.435840 

359 Gryźliny Pętla L 53.6146 20.33781 

360 Stawiguda Szkoła P 53.65736 20.39749 

361 Stawiguda Szkoła L 53.65768 20.39805 

362 Stawiguda Urząd P 53.65651 20.40078 

363 Stawiguda Urząd L 53.65697 20.40051 

364 Stawiguda Stacja P 53.65122 20.40894 

365 Stawiguda Stacja L 53.65109 20.40906 

366 Pluski Kolonia P 53.6182 20.41527 

367 Pluski Kolonia L 53.61783 20.41523 

368 Stawiguda Warszawska P 53.6606 20.40056 

369 Stawiguda Warszawska L 53.66082 20.40086 

370 Gągławki Stacja 53.68071 20.43679 

371 Ruś Pętla 53.6917 20.49382 

372 Bartąg Rondo na Bartążek P 53.71658 20.47388 

373 Bartąg  Rondo na Bartążek L 53.71666 20.47391 

374 Bartążek Plaża L 53.71041 20.49805 

375 Bartążek Plaża P 53.71087 20.49877 

376 Bartążek Liściasta L 53.71422 20.50798 

377 Bartążek Liściasta P 53.71413 20.50732 

378 Bartążek Warmiński Las L 53.71521 20.50896 

379 Bartążek Warmiński Las P 53.7152 20.50928 

380 Bartąg Olchowa P 53.71884 20.50676 

381 Bartąg Olchowa L 53.71779 20.5069 

382 Bartąg Orzechowa P 53.72399 20.50399 

383 Bartąg Orzechowa L 53.72276 20.50477 

384 Dorotowo Adama i Ewy L 53.691344 20.408383 

385 Bartąg Zajazd L 53.72943 20.45725 

386 Bartąg Zajazd P 53.72934 20.45731 

387 Tomaszkowo Strzelca L 53.71272 20.4187 

388 Tomaszkowo Strzelca P 53.71231 20.41977 

389 Dorotowo Rybaczówka L 53.69663 20.41345 

390 Dorotowo Rybaczówka P 53.69675 20.41353 

391 Dorotowo Adama i Ewy P 53.691173 20.408468 

392 Tomaszkowo Myśliwska 53.43354 20.25253 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2874



393 Ruś Stok L 53.41589 20.28509 

394 Ruś Stok P 53.41285 20.28524 

395 Pluski Dębowa P 53.36259 20.25249 

396 Pluski Dębowa L 53.36218 20.25238 

397 Wymój Las P 53.656500 20.373344 

398 Wymój Las L 53.656229 20.377877 

399 Dorotowo Kepijko P 53.405914 20.243137 

400 Dorotowo Kepijko L 53.405837 20.24302 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2874


		2020-06-30T09:29:33+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




